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Para conhecimento de todos os interessados a seguir se informa: 
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Jogo nº 1373 – Gica    - Galitos   - 06/05/2016 – 19:30 h – Pav. Gica 
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–  
1 – Concentrações de Minibasquete 
 

 
 
 

Local: Espaço Inovação (Zona Industrial de Vila Verde – Oliveira do Bairro 
Dia: 8 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 17.00 horas 

(12 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nota: a atividade desenrola-se durante todo o dia, com refeição incluída e gratuita; 
Concentração inserida nas comemorações do Dia da Criança, com diversas atividades lúdicas 
gratuitas. 
 

 
 
 

Local: Pavilhão do Esgueira  
Dia: 8 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

(6 equipas) 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 
 
 
 
 
Está Fechada 

13ª JORNADA DE SUB 10 – 4X4 
NASCIDOS EM: 2006 e 2007 

 
CLUBES 

SUB - 10 

MASC FEM MIST 

Atómicos   x 

Sangalhos   2 

Gafanha   x 

Galitos   x 

Anadia   2 

    

13ª JORNADA DE SUB 10 – 4X4 
NASCIDOS EM: 2006 e 2007 

 
CLUBES 

SUB - 10 

MASC FEM MIST 

Esgueira   3 

Sanjoanense   x 

Beira-Mar   x 

Illiabum   x 
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Local: 

Pavilhão Arena Dolce Vita em Ovar  
Dia: 8 de Maio (Domingo) 
Hora da Concentração: 10.00 horas  
Início dos Jogos: 10.30 horas 
Fim dos Jogos: 12.30 horas 

 
(6 equipas) 

 
EQUIPAS PARTICIPANTES: 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
2 – Festa Final de Minibasquete – 10 de junho, Aveiro 
Segue em anexo as fichas de inscrição. 
 

–  
–  

 

Nº Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

876 05-05-2016 18:00 Municipal de Vagos AD Vagos ENESSE Sub 16 F 

1373 06-05-2016 19:30 Pav GICA GICA Galitos/PRIMUS VITORIA Mini 12 M 

1299 06-05-2016 21:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense  CP Esgueira B Sub 14 M 

853 07-05-2016 15:00 Pav.Municipal Anadia Anadia FC Sangalhos DC Sub 18 M 

1353 07-05-2016 16:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B Anadia FC Sub 14 M 

1354 07-05-2016 14:30 Pav Mun. Paulo Pinto AD.Sanjoanense B Mista CAD-ACB Sub 14 M 

1355 07-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Madeigrou Galitos B/PRIMUS VITOR Sub 14 M 

1356 07-05-2016 15:00 Esc Cristina Torres Ginásio Figueirense-B Sangalhos DC B Sub 14 M 

902 07-05-2016 18:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube B Atómicos Sport Clube Sub 16 M 

1106 07-05-2016 16:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum/Luisoptica Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

1269 07-05-2016 15:00 Dr Salvador Machado UD Oliveirense B-Mista Illiabum Clube Sub 14 M 

1416 07-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira Illiabum Clube Mini 12 F 

1300 07-05-2016 11:00 Esc Inf Dom Pedro C. Basket 2011-ESBM ENESSE Sub 14 M 

933 07-05-2016 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B ADS B /Simaca Sub 16 M 

932 07-05-2016 11:00 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra GDG/EPADRV Sub 16 M 

13ª JORNADA DE SUB 10 – 4X4 
NASCIDOS EM: 2006 e 2007 

 
CLUBES 

SUB - 10 

MASC FEM MIST 

Ovarense   2 

ACR   x 

Oliveirense   x 
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1402 07-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Illiabum Clube B Mini 12 M 

1400 07-05-2016 15:30 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra CP Esgueira Mini 12 M 

404 07-05-2016 18:30 Pav.Esgueira Esgueira Bolacesto TIA Sub16 M 

1415 08-05-2016 15:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE SC Beira Mar Mini 12 F 

1401 08-05-2016 11:00 Pav. Municipal Ol Az Escola SLB O Azemeis GDGafanha Mini 12 M 

1386 08-05-2016 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube A GICA Mini 12 M 

1387 08-05-2016 11:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar Ovarense Mini 12 M 

1105 08-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira GiCA/Benetton Esgueira/Fiamma Sub 14 F 

1107 08-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Galitos B/FLOR AVEIRO Sub 14 F 

2421 08-05-2016 17:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Gaia TIA Sub18 M 

934 08-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CPE 'B' GiCA/Benetton Sub 16 M 

903 08-05-2016 11:15 Pav Galitos GalitosB/INTERNATIONAL GRI Brandoense Sub 16 M 

904 08-05-2016 17:15 Pav. Municipal Ol Az ENESSE Anadia FC Sub 16 M 

854 08-05-2016 14:30 Pav Gafanha Nazaré G.D.Gafanha 'B' UD Oliveirense Sub 18 M 

1298 08-05-2016 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube Sampaense Basket Sub 14 M 

 
–  

 

 
 
 
–  

 

Nº Jogo Data Hora Local Visitado Visitante Prova 

876 05-05-2016 18:00 Municipal de Vagos AD Vagos ENESSE Sub 16 F 

1299 06-05-2016 21:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense  CP Esgueira B Sub 14 M 

1373 06-05-2016 19:30 Pav GICA GICA Galitos/PRIMUS VITORIA Mini 12 M 

1402 07-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Illiabum Clube B Mini 12 M 

1400 07-05-2016 15:30 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra CP Esgueira Mini 12 M 

1356 07-05-2016 15:00 Esc Cristina Torres Ginásio Figueirense-B Sangalhos DC B Sub 14 M 

1355 07-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira Esgueira/Madeigrou Galitos B/PRIMUS VITOR Sub 14 M 

1354 07-05-2016 14:30 Pav Mun. Paulo Pinto AD.Sanjoanense B Mista CAD-ACB Sub 14 M 

1353 07-05-2016 16:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B Anadia FC Sub 14 M 

1300 07-05-2016 11:00 Esc Inf Dom Pedro C. Basket 2011-ESBM ENESSE Sub 14 M 

1269 07-05-2016 15:00 Dr Salvador Machado UD Oliveirense B-Mista Illiabum Clube Sub 14 M 

1106 07-05-2016 16:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum/Luisoptica Olivais Coimbra-B Sub 14 F 

933 07-05-2016 14:30 Raimundo Rodrigues Ovarense B ADS B /Simaca Sub 16 M 

932 07-05-2016 11:00 ACR Vale de Cambra ACR Vale de Cambra GDG/EPADRV Sub 16 M 

902 07-05-2016 18:30 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube B Atómicos Sport Clube Sub 16 M 

853 07-05-2016 15:00 Pav.Municipal Anadia Anadia FC Sangalhos DC Sub 18 M 

1416 07-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CP Esgueira Illiabum Clube Mini 12 F 

1425 07-05-2016 16:45 CD Póvoa CD Póvoa  Ovarense Sub 14 M 
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1484 07-05-2016 21:00 Pav Vitória SC Vitória SC-Guimarães Ovarense Sub 14 F 

1473 07-05-2016 14:30 Pav Gafanha Nazaré GDG/Monteiro Carnes GD Bolacesto Sub 14 F 

1485 08-05-2016 10:00 Mun. Campo NCR Valongo/Opticália Juvemaia Sub 14 F 

1472 08-05-2016 15:00 Comp Desp Sangalhos  Sangalhos/Boomerang CLIP "A" Sub 14 F 

1449 08-05-2016 15:00 Pav Mun. Paulo Pinto A.D.Sanjoanense A.S.S.C.R.Gumirães Sub 14 M 

1448 08-05-2016 16:30 Esc Sec Barcelos Basquete de Barcelos BCVR Sub 14 M 

1437 08-05-2016 18:30 Engº Augusto Correia Olivais Coimbra Galitos A/MARQUILHAVO Sub 14 M 

1436 08-05-2016 11:00 M. Stª. Maria Maior CB Viana/Tintas Bricor Vitória SC-Guimarães Sub 14 M 

1424 08-05-2016 11:00 EB23Leonardo Coimbra UAAAroso "A" FC Gaia "A" Sub 14 M 

1415 08-05-2016 15:00 Pav. Municipal Ol Az ENESSE SC Beira Mar Mini 12 F 

1401 08-05-2016 11:00 Pav. Municipal Ol Az Escola SLB O Azemeis GDGafanha Mini 12 M 

1387 08-05-2016 11:00 P EB 2,3 João Afonso SC Beira Mar Ovarense Mini 12 M 

1386 08-05-2016 11:15 Pav Cap Adriano Nor  Illiabum Clube A GICA Mini 12 M 

1298 08-05-2016 14:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube Sampaense Basket Sub 14 M 

1107 08-05-2016 15:30 Pavilhão do GRIB GRI Brandoense Galitos B/FLOR AVEIRO Sub 14 F 

1105 08-05-2016 16:30 Pav Gin. Esgueira GiCA/Benetton Esgueira/Fiamma Sub 14 F 

934 08-05-2016 14:30 Pav Gin. Esgueira CPE 'B' GiCA/Benetton Sub 16 M 

904 08-05-2016 17:15 Pav. Municipal Ol Az ENESSE Anadia FC Sub 16 M 

903 08-05-2016 11:15 Pav Galitos GalitosB/INTERNATIONAL GRI Brandoense Sub 16 M 

854 08-05-2016 14:30 Pav Gafanha Nazaré G.D.Gafanha 'B' UD Oliveirense Sub 18 M 

1506 08-05-2016 14:15 Mun. Vila D'Este GD Bolacesto "A" S.C. Mirandela Sub 14 M 

852 08-05-2016 16:30 Pav Oliveira  Bairro Atómicos Sport Clube Esgueira/Deck&Deck Sub 18 M 

 
 
–  

 

Nº Jogo Data Hora Visitado Res. Res. Visitante Prova 

1417 30-04-2016 16:30 GICA 0 6 Galitos/ATRIUM Mini 12 F 

1414 30-04-2016 14:30 SCF 3 3 ENESSE Mini 12 F 

1293 30-04-2016 18:30 CP Esgueira B 33 66 Illiabum Clube Sub 14 M 

1397 30-04-2016 14:30 CP Esgueira 3 4 Escola SLB O Azemeis Mini 12 M 

1385 30-04-2016 10:00 Núc.Sport. Estarreja 0 6 Galitos/PRIMUS VITORIA Mini 12 M 

900 30-04-2016 15:30 GRI Brandoense 41 37 Anadia FC Sub 16 M 

1412 30-04-2016 14:30 SC Beira Mar 2 5 CP Esgueira Mini 12 F 

1383 01-05-2016 11:15 GICA 3 4 SC Beira Mar Mini 12 M 

1384 01-05-2016 9:30 Ovarense 4 3 Núc.Sport. Estarreja Mini 12 M 

1398 01-05-2016 11:00 GDGafanha 6 0 GRI Brandoense Mini 12 M 

1382 01-05-2016 14:30 Galitos/PRIMUS VITORIA 3 3 Illiabum Clube A Mini 12 M 

1352 01-05-2016 11:00 Anadia FC 70 42 AD.Sanjoanense B Mista Sub 14 M 

1350 01-05-2016 16:30 Esgueira/Madeigrou 104 21 Sangalhos DC B Sub 14 M 

1349 01-05-2016 11:15 Galitos B/PRIMUS VITOR 23 100 Ovarense B Sub 14 M 

1294 01-05-2016 15:30 GRI Brandoense  29 44 ENESSE Sub 14 M 

1103 01-05-2016 9:15 Galitos B/FLOR AVEIRO 21 74 GiCA/Benetton Sub 14 F 

1102 01-05-2016 18:30 Esgueira/Fiamma 33 42 Illiabum/Luisoptica Sub 14 F 

 


